19 (ff. 46va - 47vb) <ANONIMO, Sermón sobre la segunda venida de Cristo>. Inc. *Videbunt filium hominis uenientem... In hoc uerbo sanctus euangelista duo declarat; des. qui est benedictus in secula. Amen.*

20 (ff. 47va - 49va) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón para un nuevo sacerdote> (Ib. 198v - 201r). Inc. PRO SACERDOTE NOUO. F. *Interroga sacerdotes legem... Quia secundum doctrinam beati Ieronimi; des. ad quam felicitatem perducatur Deus. Amen.*

21 (ff. 49va - 51rb) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón del Adviento> (cf. Roth, l. c., 265). Inc. SERMO DE ADUENTU. F. *Videbunt filium hominis uenientem... Quia secundum doctrinam beati Gregori; des. nos perducatur Christus. Amen.*

22 (ff. 51rb - 52vb) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón en la fiesta de la Conversión de S. Pablo> (Sermones de Sanctis, ff. 57r - 58v). Inc. IN FESTO CONUERSIONIS SANCTI PAULI. *In solem diemque conuersus est... Quia de conuersione preclara; des. in quo cum Christo regnat in eternum. Amen.*

23 (ff. 52vb - 63rb) <ANONIMO, Sermón de rogativas>. Inc. IN LETANIIS TRIBULATINUM. *Nunc clamemus in celum... Quia uita nostra est in multis angustiis; des. uiuit et regnat. Amen.*

24 (ff. 63rb - 65va) <ANONIMO, Sermón sobre la vida activa y contemplativa> (cf. Roth, l. c., 261). Inc. *Unanimes in oratione estote... Sicut ait beatus Augustinus; des. est amota...*

**25** (ff. 65vb - 67rb) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón> (Sermones de Sanctis, ff. 39v - 41v). Inc. *Vocatum est nomen eius... Ad introductionem istius uerbi; des. in gloria ad quam nos perducatur.*

**26** (ff. 67rb - 71va) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón de S. Juan Evangelista> (Ib. ff. 29r - 34r). Inc. IN FESTO SANCTI IOANNIS EUANGELISTE. *Dilectus meus mihi et ego... Quia beatissimus Ioannes priuilegio amoris; des. regnaturus in sempiternum.*

**27** (ff. 71vb - 73va) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón de la Dominica VI después de Pentecostés> (cf. Roth, l. c., 266). *Misereor super turbam... Quia secundum doctrinam beati Dyonisii; des. nos perducatur Iesus benignus.*

**28** (ff. 73va - 77vb) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón para la fiesta de S. María Magdalena> (Sermones de Sanctis, ff. 88v - 93r). Inc. *Remittuntur tibi peccata multa... Sicut ex testimoniis sacre scripture didicimus; des. ad quam gloriam nos perducatur Iesus. Amen.*

**29** (ff. 77vb - 80va) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón de S. Gregorio u otro doctor> (Ib. ff. 168v - 171v). Inc. *Vidi quod tantum prederet sapientiam... Quia uero secundum doctrinam apostoli; des. terram scilicet celestem quam nobis.*